
 
 

UCHWAŁA NR XXXII/232/2021 
RADY GMINY WYSOKIE 

z dnia 29 grudnia 2021 r. 

w sprawie zarządzenia konsultacji społecznych w sprawie ustalenia urzędowej nazwy miejscowości 
Giełczew Pierwsza i Giełczew Kolonia, zmianie rodzaju miejscowości Giełczew Druga oraz zniesieniu 

nazwy Giełczew 

Na podstawie art. 5a ust.2 oraz art.18 pkt 15 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 poz. 1372 ze 
zm.)  art. 8ust. 2 ustawy z dnia 29 sierpnia2003 roku o urzędowych nazwach miejscowości i obiektów 
fizjograficznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1443) oraz§ 2 pkt 2,  § 7 ust. 1 pkt 1 i § 8 ust. 1 uchwały nr 
XXVIII/203/2021 Rady Gminy Wysokie z dnia 29 września 2021 r. w sprawie zasad i trybu przeprowadzania 
konsultacji z mieszkańcami Gminy Wysokie (Dz. Urz. Województwa Lubelskiego z 2021 r. 
poz. 4198).uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji społecznych z mieszkańcami miejscowości Giełczew 
(urzędowa nazwa Giełczew), w gminie Wysokie, powiecie lubelskim, województwie lubelskim  w sprawie 
zamierzonego ustalenia nazw częściom miejscowości Giełczew, zmianie rodzaju miejscowości Giełczew Druga 
oraz zniesieniu nazwy miejscowości Giełczew: 1) ustalenie nazwy miejscowości Giełczew Pierwsza – (rodzaj 
miejscowości – wieś)  obejmującej obszarem sołectwo Giełczew Pierwsza oznaczonej na załączniku 
graficznym nr 1 do uchwały kolorem czerwonym. 2) ustalenie nazwy miejscowości Giełczew Kolonia – (rodzaj 
miejscowości – wieś) obejmującej obszarem sołectwo Giełczew Kolonia oznaczonej na załączniku graficznym 
nr 2 do uchwały kolorem czerwonym. 3) zmianie rodzaju miejscowości Giełczew Druga (część wsi Giełczew) 
na Giełczew Druga – (rodzaj miejscowości – wieś) oznaczonej na załączniku graficznym nr 3 do uchwały 
kolorem czerwonym. 4) zniesienie nazwy miejscowości Giełczew (rodzaj miejscowości – wieś). 

§ 2. 1. Konsultacje społeczne obejmują obszar miejscowości Giełczew (urzędowa nazwa Giełczew),  
zostaną przeprowadzone w dniach od 03.02.2022 r do 16.02.2022 r w sołectwie Giełczew Pierwsza, sołectwie 
Giełczew Druga i sołectwie Giełczew Kolonia (Giełczew). 

2. Uprawnieni do wzięcia udziału w konsultacjach są wszyscy pełnoletni mieszkańcy Giełczwi. 

§ 3. Konsultacje przeprowadzone będą przez oddanie głosu na karcie konsultacyjnej poprzez  udzielenie 
odpowiedzi na pytanie: 

1) „czy jesteś za ustaleniem nazwy Giełczew Pierwsza (rodzaj miejscowości – wieś) obejmującej obszarem 
sołectwo Giełczew Pierwsza - TAK, NIE” 

2) „czy jesteś za ustaleniem nazwy Giełczew Kolonia (rodzaj miejscowości – wieś) obejmującej obszarem 
sołectwo Giełczew Kolonia - TAK, NIE” 

3) „czy jesteś za zmianą rodzaju miejscowości Giełczew Druga (cz. wsi Giełczew) na Giełczew Druga (rodzaj 
miejscowości – wieś) obejmującej obszarem sołectwo Giełczew Druga - TAK, NIE”. 

4) „czy jesteś za zniesieniem nazwy miejscowości Giełczew (rodzaj miejscowości – wieś) - TAK, NIE”. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 30 grudnia 2021 r.

Poz. 6303



§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wysokie. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
Wysokie 

 
 

Andrzej Deruś 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 6303


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4

	Paragraf 4
	Paragraf 5


		2021-12-30T13:57:01+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




